
 

 

 

 

 

Comitato Regionale UISP 

 Sezione Artistica Femminile Categoria 2° CAT JUNIOR SQUADRA 

 

 Classifica Finale Somma dei Due Punteggi Migliori sulle Tre Prove 

 

 3° PROVA regionale UISP 2°-3°-CAT. - indiv. e squadre 22/04/2012  Sorgane PI 
 

Pos. N. Cognome Nome Data N. Societa Totale 
 1 901 Sg Etruria Giannoni Vargiu R 01/01/01 Etruria 1897 217,850 
 2 723 Tre  Pietre Pagano Vendasi Ne 01/01/01 Tre Pietre 199,375 

 

 

 

 

 

Comitato Regionale UISP 

  

 Punteggi Migliori sulle Tre Prove Sezione Artistica Femminile Attrezzo C.libero Categ. 2°CAT JUN SQ 
  PI 
Pos. N. Cognome Nome Data Nascita      Societa                   Totale 
 1 900 Ralvoni  Sara  29/07/01 Etruria 1897 27,650 
 2 898 Giannoni  Alice  29/09/02 Etruria 1897 26,950 
 3 722 Nencioni Maria No  16/11/00 Tre Pietre 26,250 
 4 721 Vendasi Francesca  24/03/99 Tre Pietre 25,000 
 5 720 Pagano Linda  05/08/02 Tre Pietre 12,550 
 6 899 Vargiu Nicole  10/09/01 Etruria 1897 0,000 
 

 

 

 

Comitato Regionale UISP 

  

 Punteggi Migliori sulle Tre Prove Sezione Artistica Femminile Attrezzo Parallele Categ. 2°CAT JUN SQ  
  PI 
Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale 
 1 898 Giannoni  Alice  29/09/02 Etruria 1897 27,400 
 2 899 Vargiu Nicole  10/09/01 Etruria 1897 27,150 
 3 721 Vendasi Francesca  24/03/99 Tre Pietre 22,750 
 4 722 Nencioni Maria No  16/11/00 Tre Pietre 22,400 
 5 720 Pagano Linda  05/08/02 Tre Pietre 10,550 
 6 900 Ralvoni  Sara  29/07/01 Etruria 1897 0,000 
 

 

 

 

Comitato Regionale UISP 

  

 Punteggi Migliori sulle Tre Prove Sezione Artistica Femminile Attrezzo Trave Categ. 2°CAT JUN SQ 
  PI 
Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale 
 1 898 Giannoni  Alice  29/09/02 Etruria 1897 27,300 
 2 721 Vendasi Francesca  24/03/99 Tre Pietre 26,850 
 3 899 Vargiu Nicole  10/09/01 Etruria 1897 26,800 
 4 722 Nencioni Maria No  16/11/00 Tre Pietre 25,900 
 5 900 Ralvoni  Sara  29/07/01 Etruria 1897 0,000 
 6 720 Pagano Linda  05/08/02 Tre Pietre 0,000 



 

 

 

 

 

Comitato Regionale UISP 

  

 Punteggi Migliori sulle Tre Prove Sezione Artistica Femminile Attrezzo Volteggio Categ. 2°CAT JUN SQ  
  PI 
Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa  Totale 
 1 900 Ralvoni  Sara  29/07/01 Etruria 1897 27,525 
 2 899 Vargiu Nicole  10/09/01 Etruria 1897 27,075 
 3 722 Nencioni Maria No  16/11/00 Tre Pietre 26,500 
 4 720 Pagano Linda  05/08/02 Tre Pietre 25,150 
 5 721 Vendasi Francesca  24/03/99 Tre Pietre 12,775 
 6 898 Giannoni  Alice  29/09/02 Etruria 1897 0,000 

 

 

 

 

 

 

 

Comitato Regionale UISP 

 Sezione Artistica Femminile Categoria 2° CAT SENIOR SQUADRA 

 

 Classifica Finale Somma dei Due Punteggi Migliori sulle Tre Prove 

 

 3° PROVA regionale UISP 2°-3°-CAT. - indiv. e squadre 22/04/2012  Sorgane PI 
 

Pos. N. Cognome Nome Data N. Societa Totale 
 1 767 Poggetto Giustini Catalano  01/01/01 Il Poggetto 215,150 
 2 686 Ponsacco Gori Giuntini Corti 01/01/01 Pol. E. Valli Ponsacco 213,325 
 3 705 Sesto Palloni Ceccarelli 01/01/01 Sesto 209,275 
 4 715 I Giglio Lupi Cambi 01/01/01 I Giglio 204,000 
 5 805 Rosignano Martini Giordana 01/01/01 Ginn. Rosignano 166,000 
 

 

 

 

 

Comitato Regionale UISP 

  

 Punteggi Migliori sulle Tre Prove Sezione Artistica Femminile Attrezzo Volteggio Categ. 2° CAT SEN SQ 
  PI 
Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale 
 1 766 Papuccio Benedett  26/09/94 Il Poggetto 27,650 
 2 685 Orlandini Erika  26/05/95 Pol. E. Valli Ponsacco 27,575 
 3 682 Gori Silvia  30/04/97 Pol. E. Valli Ponsacco 27,525 
 4 703 Banchelli Alessan  23/03/99 Sesto 27,475 
 5 713 Lupi Alice  17/08/99 I Giglio 27,300 
 6 704 Lapini Ester  15/08/99 Sesto 26,875 
 7 804 Giordana Luisa  10/03/99 Ginn. Rosignano 26,800 
 8 803 Martini Giulia  24/11/97 Ginn. Rosignano 26,700 
 9 714 Cambi Giorgia  13/06/99 I Giglio 26,150 
 10 764 Catalano Gaia  27/07/99 Il Poggetto 13,850 
 11 765 Lumini Elisa  15/06/99 Il Poggetto 13,225 
 12 684 Corti Noemi  27/07/95 Pol. E. Valli Ponsacco 0,000 
 13 701 Palloni Giulia  14/03/96 Sesto 0,000 
 14 683 Giuntini Elena  12/03/97 Pol. E. Valli Ponsacco 0,000 
 15 763 Giustini Ginevra  21/05/98 Il Poggetto 0,000 
 16 702 Ceccarelli Chiara  27/08/99 Sesto 0,000 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

Comitato Regionale UISP 

  

 Punteggi Migliori sulle Tre Prove Sezione Artistica Femminile Attrezzo Trave Categ. 2° CAT SEN SQ 
  PI 
Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale 
 1 763 Giustini Ginevra  21/05/98 Il Poggetto 27,950 
 2 684 Corti Noemi  27/07/95 Pol. E. Valli Ponsacco 27,450 
 3 713 Lupi Alice  17/08/99 I Giglio 26,650 
 4 766 Papuccio Benedett  26/09/94 Il Poggetto 26,550 
 5 682 Gori Silvia  30/04/97 Pol. E. Valli Ponsacco 26,550 
 6 803 Martini Giulia  24/11/97 Ginn. Rosignano 25,800 
 7 701 Palloni Giulia  14/03/96 Sesto 25,350 
 8 714 Cambi Giorgia  13/06/99 I Giglio 25,300 
 9 702 Ceccarelli Chiara  27/08/99 Sesto 25,150 
 10 683 Giuntini Elena  12/03/97 Pol. E. Valli Ponsacco 12,850 
 11 703 Banchelli Alessan  23/03/99 Sesto 12,850 
 12 804 Giordana Luisa  10/03/99 Ginn. Rosignano 12,350 
 13 685 Orlandini Erika  26/05/95 Pol. E. Valli Ponsacco 0,000 
 14 765 Lumini Elisa  15/06/99 Il Poggetto 0,000 
 15 764 Catalano Gaia  27/07/99 Il Poggetto 0,000 
 16 704 Lapini Ester  15/08/99 Sesto 0,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

Comitato Regionale UISP 

  

 Punteggi Migliori sulle Tre Prove Sezione Artistica Femminile Attrezzo Parallele Categ. 2° CAT SEN SQ  
  PI 
Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale 
 1 701 Palloni Giulia  14/03/96 Sesto 25,950 
 2 803 Martini Giulia  24/11/97 Ginn. Rosignano 25,800 
 3 683 Giuntini Elena  12/03/97 Pol. E. Valli Ponsacco 25,350 
 4 713 Lupi Alice  17/08/99 I Giglio 25,200 
 5 685 Orlandini Erika  26/05/95 Pol. E. Valli Ponsacco 25,150 
 6 764 Catalano Gaia  27/07/99 Il Poggetto 25,050 
 7 765 Lumini Elisa  15/06/99 Il Poggetto 24,850 
 8 703 Banchelli Alessan  23/03/99 Sesto 24,750 
 9 714 Cambi Giorgia  13/06/99 I Giglio 24,250 
 10 804 Giordana Luisa  10/03/99 Ginn. Rosignano 21,600 
 11 763 Giustini Ginevra  21/05/98 Il Poggetto 12,750 
 12 684 Corti Noemi  27/07/95 Pol. E. Valli Ponsacco 12,350 
 13 766 Papuccio Benedett  26/09/94 Il Poggetto 0,000 
 14 682 Gori Silvia  30/04/97 Pol. E. Valli Ponsacco 0,000 
 15 704 Lapini Ester  15/08/99 Sesto 0,000 
 16 702 Ceccarelli Chiara  27/08/99 Sesto 0,000 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Comitato Regionale UISP 

  

 Punteggi Migliori sulle Tre Prove Sezione Artistica Femminile Attrezzo C.libero Categ. 2° CAT SEN SQ 
  PI 
Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale 
 1 763 Giustini Ginevra  21/05/98 Il Poggetto 28,000 
 2 765 Lumini Elisa  15/06/99 Il Poggetto 27,950 
 3 684 Corti Noemi  27/07/95 Pol. E. Valli Ponsacco 27,400 
 4 701 Palloni Giulia  14/03/96 Sesto 27,200 
 5 683 Giuntini Elena  12/03/97 Pol. E. Valli Ponsacco 27,150 
 6 702 Ceccarelli Chiara  27/08/99 Sesto 27,100 
 7 713 Lupi Alice  17/08/99 I Giglio 26,650 
 8 804 Giordana Luisa  10/03/99 Ginn. Rosignano 25,550 
 9 714 Cambi Giorgia  13/06/99 I Giglio 24,150 
 10 803 Martini Giulia  24/11/97 Ginn. Rosignano 13,200 
 11 766 Papuccio Benedett  26/09/94 Il Poggetto 0,000 
 12 685 Orlandini Erika  26/05/95 Pol. E. Valli Ponsacco 0,000 
 13 682 Gori Silvia  30/04/97 Pol. E. Valli Ponsacco 0,000 
 14 703 Banchelli Alessan  23/03/99 Sesto 0,000 
 15 764 Catalano Gaia  27/07/99 Il Poggetto 0,000 
 16 704 Lapini Ester  15/08/99 Sesto 0,000 
 


